МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖНЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «РОДИНА»                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении правил приема в клубные формирования муниципального бюджетного учреждения культуры
«Центр культуры «Родина»

В целях создания условий для организации досуга и обеспечения населения муниципального образования город-курорт Анапа безопасными для жизни и здоровья услугами, руководствуясь приказом управления культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 12 февраля 2020 г. № 20 «Об организации работы по утверждению учреждениями культуры муниципального образования город-курорт Анапа правил приема в клубные формирования.», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и принять к исполнению в клубных формированиях муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры «Родина» муниципального образования город-курорт Анапа Правила, согласно Приложения к приказу управления культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 12 февраля 2020 г. № 20 «Об организации работы по утверждению учреждениями культуры муниципального образования город-курорт Анапа правил приема в клубные формирования».
2. Методисту муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры «Родина» Кириченко Е.В., в срок до 1 марта 2020 г. довести до сведения руководителей клубных формирований МБУК «ЦК «Родина» Правила и обеспечить личный контроль за их соблюдением.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦК «Родина»					Н.В. Березенко